

**SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL**

Processo nº. E-14/001.015667/2018

Data: 13/04/2018 Fls. _____

Rubrica: _____

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO**ANEXO VI****PREGÃO ELETRÔNICO PGE-RJ nº. 11/2018****PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVO E PREÇO UNITÁRIO**

LOTE ÚNICO					
Lote	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	Copo longo , confeccionado em vidro branco transparente, capacidade aproximada de 310 ml , peso aproximado de 250g, altura aproximada de 13 cm, diâmetro aproximado de 6,6 cm, liso, sem revestimento sem pinturas, sem inscrições, sem rugosidades (dentro e fora).	Um	214	6,3750	1.364,25
TOTAL – LOTE 01					1.364,25
2	Item 01 - Colher de sopa , confeccionado em aço inox, sem revestimentos, sem rugosidades, sem inscrições, comprimento aproximado de 92 mm .	Um	269	5,2000	1.398,80
	Item 02 - Garfo de mesa , confeccionado em aço inox, sem revestimentos, sem rugosidades, sem inscrições, comprimento aproximado 203 mm .	Um	129	5,6460	728,33
	Item 03 - Faca de mesa , confeccionado em aço inox, sem revestimentos, sem rugosidades, sem inscrições, comprimento aproximado 203 mm .	Um	97	6,8220	661,73
TOTAL – LOTE 02					2.788,86
3	Item 01 - Xicara com pires para café , confeccionado em porcelana dura, totalmente isenta de porosidade, elevada resistência mecânica, esmalte totalmente liso e contínuo e isento de metais pesados, cor branca, formato redondo, sem inscrições, conjunto completo (xicara e pires), capacidade aproximada 65 ml .	Um	233	14,0350	3.270,16
	Item 02 - Prato (utensílio culinário), tipo: raso , formato: circular , material: porcelana , cor: branco , personalizado: N/A, acessório: N/A, sem revestimentos, sem rugosidades e sem inscrições, comprimento aproximado de 28 cm .	Um	48	19,9250	956,40

**SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL**

Processo nº. E-14/001.015667/2018

Data: 13/04/2018 Fls. _____

Rubrica: _____

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

TOTAL – LOTE 03					4.226,56
4	Item 01 - Jarra de inox com capacidade para 2 litros aproximadamente, com tampa, alça, toda confeccionada em aço inox (inclusive a tampa), com aparador para gelo, sem revestimento, sem	Um	44	91,3925	4.021,27
	Item 02 - Bandeja com abas em formato retangular, sem revestimentos, sem rugosidades, sem inscrições, todo confeccionado em aço inox com alças, dimensões aproximadas: 28 x 40 cm.	Um	12	77,6350	931,62
TOTAL – LOTE 04					4.952,89
5	Item 01 - Descanso de copo redondo, todo confeccionado em aço inox, individual, sem revestimentos, com diâmetro aproximado de 8 cm.	Um	220	9,1033	2.002,73
	Item 02 - Açucareiro com capacidade aproximada de 350g, com colher e tampa em aço inox, sem revestimentos, sem rugosidades, sem inscrições, com alça, todo confeccionado em aço inox.	Um	06	58,8100	352,86
TOTAL – LOTE 05					2.355,59
6	Garrafa térmica de pressão 2 litros (aproximadamente), inquebrável, sem ampola de vidro; em aço inox por dentro e por fora, proteção extra, base silicone, proteção contra quedas e batidas, limpeza fácil.	Um	18	208,1600	3.746,88
TOTAL – LOTE 06					3.746,88
7	Cafeteira elétrica , com funções “dispositivo corta pingo”, cor: aço inox, produção: 30 xícaras, potência: 100w, tensão: 110/127 V, material corpo: aço inox, forma de fornecimento: unidade	Um	06	283,9333	1.703,60
TOTAL – LOTE 07					1.703,60
8	Máquina de Café em aço inoxidável , com deposito de café em aço esmaltado, com capacidade para 10 litros de café, 1500 W de potência, bivolt, com aro e coador de café, com torneira dupla (para saída de café e água), indicador de nível	Um	05	1.315,0000	6.575,00



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº. E-14/001.015667/2018

Data: 13/04/2018 Fls. _____

Rubrica: _____

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

	de água e nível de café, com respiro para o reservatório de abastecimento, luz indicativa de resistência energizada (luz piloto) e termostato graduado em até 120° C.				
TOTAL – LOTE 08					6.575,00
9	Forno Micro-ondas. Funções Básicas: Descongelamento Automático, Timer Sonoro, Trava Segurança, Capacidade: 30 l, Potência: N/D, Tensão: 127 V, Acabamento: Branco	Um	14	678,3167	9.496,43
TOTAL – LOTE 09					9.496,43